بنابه این گزارش، حسن روحانی، رئیس شورای امنیت ملی ایران ماه گذشته تلویحا به ژاپن و چهار کشور دیگر اخطار داد که در صورت حمایت از موضع آمریکا در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تهران به هنگام واگذاری پروژه‌های تازه اقتصادی این مساله را مد نظر قرار خواهد داد.

پرونده زیبا(زهرا) کاظمی

قضیه زهرا کاظمی برای ما روشن نیست
کامبیز توانا : شرق - سه شنبه 18 آذر 1382 - 9 دسامبر 2003

«فیلیپ مک کینون» سفیر کانادا در تهران بلند و رسا صحبت می کند. تا اطمینان پیدا کند که شما جواب خود را گرفته اید، از توضیح باز نمی ایستد ولی در هنگام صحبت درباره زهرا کاظمی و پرونده آن چندین بار حرف خود را فرو خورد و یا چندین بار به جملات خود فکر کرد تا بهترین جمله را پیدا کند.